

**Договір № 241 ВТ
про надання послуг**

м. Черкаси

«24» 04 2024 р.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР ОЦІНКИ ВІДПОВІДНОСТІ «ЮГ» (ПП «НВЦ ОВ «ЮГ»)), в особі Байло Світлани Якимівни, яка діє на підставі Статуту, з однієї сторони та

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО», в інтересах якого діє Відокремлений підрозділ «Черкаська ТЕЦ» (далі - «Замовник»), в особі виконуючого обов'язки директора ВП «Черкаська ТЕЦ» ПрАТ «Черкаське хімволокно» **Рябінки Євгена Костянтиновича,** який діє на підставі Положення та Довіреності № 192 від 29.11.2023 року, з іншої сторони. які в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги з перевірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, перевірки метрологічних характеристик засобів вимірювальної техніки та випробувального обладнання, послуги з калібрування еталонів, послуги з атестації обладнання та послуги щодо проведення періодичного аудиту в лабораторіях (далі – Послуги), а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити надані Послуги на умовах, визначених цим Договором.

1.2 Предмет Договору відповідає національному класифікатору України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник», код 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів.

1.3 Якість наданих Виконавцем Послуг повинна відповідати вимогам Закону України «Про метрологію та метрологічну діяльність», Наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України «Про затвердження Порядку проведення перевірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації, та оформлення її результатів» № 193 від 08.02.2016 (далі – Порядок проведення перевірки), ДСТУ EN ISO/IEC 17025 «Загальні вимоги до компетентності випробувальних та калібрувальних лабораторій» та діючим документам на методики перевірки чи калібрування.

1.4 Замовник погоджується на використання методів калібрування, які застосовує Виконавець відповідно до сфери акредитації.

1.5 Послуги за цим Договором надаються за заявками Замовника, оформленими у довільній формі на підставі переліку засобів вимірювальної техніки (далі - ЗВТ), визначених у Додатку № 1 до цього Договору, який є невід'ємною його частиною.

1.6 Замовник має право зменшити обсяги закупівлі послуг, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків.

2. ЦІНА ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1 Загальна ціна Послуг за даним Договором визначена на підставі Додатку №1 та становить **264 510 грн. 00 коп.** (двісті шістдесят чотири тисячі п'ятсот десять гривень **00 копійки**) в т.ч. ПДВ (20%) – **44 085 грн. 00 коп.** (сорок чотири тисячі вісімдесят п'ять гривень **00 копійок**) (далі – ціна Договору).

2.2 Вартість Послуг з перевірки законодавчо регульованих ЗВТ визначається відповідно до «Порядку оплати робіт і послуг з проведення оцінки відповідності законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки вимогам технічних регламентів, перевірки зазначених засобів, що перебувають в експлуатації, та визначення вартості таких робіт і послуг», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 28.10.2015 № 865.

2.3 Оплата вартості Послуг за Договором здійснюється Замовником на умовах повної попередньої оплати відповідно до виставленого Виконавцем рахунку, сформованого на підставі Заявки Замовника, який Виконавець зобов'язаний виставити протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту отримання замовлення на послугу. Рахунок оплачується протягом 10 (десяти) банківських днів. Датою здійснення оплати вважається дата зарахування грошових коштів на рахунок Виконавця.

2.4 Розрахунок здійснюється у національній валюті України – гривні та у безготівковій формі, шляхом перерахування Замовником коштів на поточний рахунок Виконавця, зазначений у розділі 10 даного Договору.

2.5 У випадку затримки\невиконання Виконавцем зобов'язань за Договором, Виконавець зобов'язаний за вимогою Замовника повернути кошти, перераховані в якості передоплати, на його поточний рахунок протягом п'яти банківських днів з моменту отримання такої вимоги.

2.6 Виконавець гарантує, що кошти, отримані від Замовника за цим Договором, безпосередньо або через третіх осіб не будуть спрямовані на виконання зобов'язань перед юридичними або фізичними особами, які мають місцезнаходження в Російській Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран. У разі порушення даних вимог, Виконавець зобов'язується відшкодувати Замовнику будь-які збитки, що виникли у останнього внаслідок таких дій.

3. НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1 Надання Послуг з перевірки законодавчо регульованих ЗВТ здійснюється Виконавцем за наявності підтверджувальних документів, які засвідчують проходження наданих ЗВТ оцінки відповідності вимогам відповідних технічних регламентів, або наявності відбитка повірочного тавра на ЗВТ чи запису з відбитком повірочного тавра у відповідному розділі експлуатаційних документів та/або свідоцтва про перевірку законодавчо регульованого ЗВТ.

3.2 Вид Послуги (перевірка, калібрування, перевірка метрологічних характеристик) відносно кожного ЗВТ та/або випробувального обладнання (далі – ВО), а також обсяг та умови надання Послуг, визначаються Замовником у Заявках.

3.3 Строк надання Послуг не повинен перевищувати 15 робочих днів з дня надання Замовником ЗВТ у разі оплати Замовником вартості Послуг згідно з п.2.3 Договору.

3.4 Послуги надаються у стаціонарних або пересувних лабораторіях Виконавця, а також безпосередньо на місці їх знаходження у Замовника. Місце надання послуги визначено Додатком №1.

3.5 Доставка ЗВТ від Замовника (пр. Хіміків 76) до місця надання послуг (стаціонарних лабораторій Виконавця) та повернення їх після надання послуг здійснюється на наступних умовах:

- у разі надання послуг в м. Черкаси - за рахунок Замовника;
- у разі надання послуг за межами м. Черкаси:
 - безпосередньо за рахунок та силами Виконавця ;
 - шляхом поштової доставки – поштові послуги за рахунок Виконавця, доставка ЗВТ до поштового відділення та повернення з поштового відділення у м. Черкаси здійснюються за рахунок Замовника.

3.6 Результатом наданих послуг є свідоцтво про перевірку законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки (ЗВТ), свідоцтво про калібрування ЗВТ, свідоцтво про перевірку метрологічних характеристик ЗВТ, атестат на випробувальне обладнання або довідка про непридатність ЗВТ, випробувального обладнання з підставами для визнання непридатним, які оформлюються відповідно до вимог Порядку проведення перевірки.

4. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ – ПЕРЕДАЧІ НАДАНИХ ПОСЛУГ

4.1 По закінченню надання Послуг Виконавець надає Замовнику Акт приймання-передачі послуг у двох однакових примірниках.

4.2 Замовник протягом 3 (трьох) робочих днів з дня одержання Акту приймання-передачі послуг зобов'язаний підписати та направити Виконавцю Акт приймання-передачі послуг або обґрунтовану відмову від його підписання.

4.3 У разі наявності у Замовника зауважень до наданих Виконавцем послуг, Сторони підписують Акт про виявлені недоліки з переліком зауважень та строком їх усунення за рахунок та силами Виконавця.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1 Замовник зобов'язаний.

5.1.1 Своєчасно та у повному обсязі оплатити вартість Послуг.

5.1.2 Прийняти надані Послуги згідно з актом приймання-передачі послуг.

5.1.3 При наданні Послуг у стаціонарних або пересувних лабораторіях Виконавця:

- подати Виконавцю ЗВТ та/або випробувальне обладнання, укомплектованими разом з необхідними допоміжними пристроями та, за вимогою Виконавця, експлуатаційними документами, свідоцтвами про попередню перевірку у разі, якщо ЗВТ були повірені, або документами щодо оцінки відповідності;
- отримати засоби вимірювальної техніки протягом 15 (п'ятнадцяти) днів після закінчення надання Послуг.

5.1.4 При наданні Послуг безпосередньо у Замовника:

- надавати необхідні нормативні, експлуатаційні та інші документи, а також приміщення, необхідні для надання Послуг;
 - забезпечити умови надання Послуг (температуру і вологість навколишнього повітря тощо) та дотримання вимог техніки безпеки і санітарних норм;
 - забезпечити доступ Виконавця на територію Замовника з необхідними для надання Послуг еталонами, матеріалами, інструментами, обладнанням, пропуск автотранспорту;
 - забезпечити зберігання еталонів, допоміжних засобів і обладнання, які належать Виконавцю;
 - надати в разі застосування пересувної повірочної лабораторії Виконавця місце стоянки та забезпечити під'єднання її до електромереж, а також забезпечити зберігання цієї лабораторії.
- 5.1.5 Виконувати інші зобов'язання, які виникають на підставі цього Договору.

5.2. Замовник має право:

5.2.1 Контролювати надання Послуг.

5.2.2 На інші права, які виникають на підставі цього Договору.

5.3 Виконавець зобов'язаний.

5.3.1 Забезпечити надання Послуг згідно з умовами цього Договору.

5.3.2 Забезпечити зберігання еталонів, ЗВТ, допоміжних засобів Замовника та нести відповідальність за їх пошкодження, знищення або втрату.

5.3.3 Виконувати правила внутрішньо-об'єктового режиму, техніки безпеки, пожежної безпеки, санітарних норм, ввозу матеріальних цінностей на території Замовника та нести відповідальність за їх порушення.

5.3.4 Оформити результати надання Послуг відповідно до вимог нормативних документів.

5.3.5 Виконувати інші зобов'язання, які виникають на підставі цього Договору.

5.3.6. У разі розірвання (припинення) Договору з будь-якої причини протягом п'яти календарних днів з моменту отримання вимоги Замовника повернути сплачену Виконавцю попередню оплату в частині, що перевищує вартість фактично наданих Виконавцем та прийнятих Сторонами послуг.

5.4 Виконавець має право:

5.4.1 Своєчасно та в повному обсязі отримати оплату за надані Послуги.

5.4.2 На інші права, які виникають на підставі цього Договору.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1 За невиконання або неналежне виконання зобов'язань по цьому Договору Сторони несуть відповідальність згідно з діючим законодавством України.

6.2 У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань Виконавець сплачує Замовнику неустойку у розмірі 0,5% від ціни не виконаного зобов'язання за кожен день прострочення виконання.

6.3. У разі прострочення виконання зобов'язання на строк більше ніж 10 робочих днів Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 10% від ціни Договору

6.4. У разі надання Виконавцем послуг, не передбачених цим Договором і не погоджених з Замовником. Замовник має право відмовитись від прийняття та оплати таких послуг із звільненням від відповідальності у зв'язку з такою відмовою.

6.5 У випадку затримки/невиконання Виконавцем зобов'язань щодо повернення коштів на вимогу Замовника відповідно до п. 2.5. цього Договору, Замовник сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період нарахування, від суми коштів, що підлягають поверненню, за кожен день прострочення.

6.6 Виконавець несе відповідальність за дотриманням вимог податкового законодавства України.

6.6.1 У разі відмови Виконавця надати Замовнику податкову накладну (розрахунок коригування до податкової накладної) або в разі порушення ним порядку її заповнення та / або порядку реєстрації в Єдиному реєстрі Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі суми податкового кредиту з ПДВ, який Замовник повинен отримати, за такою податковою накладною (розрахунку коригування до податкової накладної), протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії Замовника.

6.6.2 У випадку недотримання Виконавцем вимог податкового законодавства України, в тому числі, але не обмежуючись: заниження або приховування сум податків, зборів та інших обов'язкових платежів; несвоєчасного виконання податкових зобов'язань; несвоєчасного подання або неподання бухгалтерських звітів, податкових декларацій, розрахунків, платіжних доручень та інших документів, пов'язаних із з розрахунками і сплатою податків, зборів та інших обов'язкових платежів,

внаслідок чого до Замовника були застосовані фінансові санкції з боку контролюючих органів. Виконавець компенсує усі збитки понесені Замовником внаслідок настання таких обставин, протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної вимоги Замовника.

6.7 Усі спори, що виникають з цього Договору Сторони вирішують шляхом переговорів. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, тощо).

7.2 Сторони засвідчують, що на момент укладення цього Договору, відсутні обставини, що перешкоджають виконанню ними зобов'язань за цим Договором.

7.3 Сторона, що не може виконати зобов'язання за Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна письмово не пізніше 10 (десяти) календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону.

7.4 Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

7.5 У разі, якщо строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 (шістдесят) календарних днів, кожна із Сторін має право розірвати цей Договір, письмово повідомивши про це іншу Сторону за 10 (десять) календарних днів до розірвання. При цьому попередня оплата, отримана Виконавцем та не забезпечена виконанням Договору, підлягає поверненню на рахунок Замовника у 5-денний строк з моменту отримання Стороною повідомлення про розірвання Договору.

8. ЗАСТЕРЕЖЕННЯ ПРО КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

8.1 Кожна зі Сторін зобов'язана забезпечити конфіденційність отриманої при виконанні цього Договору інформації і вживати всіх необхідних заходів щодо її нерозголошення. Передача вказаної інформації юридичним або фізичним особам, які не причетні до цього Договору, її опублікування або розголошення іншими шляхами і засобами можуть здійснюватися тільки за письмовою згодою Сторони, крім випадків, передбачених чинним законодавством України.

9. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1 Сторони погоджуються, що цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2024р., але у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9.2. Умови Договору відповідають змісту тендерної пропозиції Виконавця, та не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, визначених пунктами 18 та 19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178.

9.3 Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є невід'ємною частиною цього Договору та є обов'язковими для виконання Сторонами лише у разі, якщо вони оформлені таким чином: виконані письмово, підписані повноважними представниками Сторін.

9.4 Після підписання цього Договору усі попередні переговори, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

9.5 Сторони підтверджують, що на момент укладання цього Договору, вони є юридичними особами згідно з діючим законодавством України, мають необхідні ліцензії та інші документи, необхідні для здійснення господарської діяльності. Фізичні особи, які підписали цей Договір, та вказані у преамбулі, наділені необхідними повноваженнями та не мають обмежень прав на підписання і виконання цього Договору.

9.6 Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних у цьому Договорі реквізитів (поштової, юридичної адреси, банківських реквізитів та ін.), інших відомостей (повноваження

представника Сторони, статус платника податку та ін.) та зобов'язуються письмово повідомляти одна одну про їх зміну, а також про прийняття рішення про свою ліквідацію, реорганізацію, порушення справи про банкрутство або заміну печатки, а у разі неповідомлення, нести ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків. Інформація про будь-які із вищевказаних змін повинна надаватись Стороною у строк не пізніше 5 (п'яти) днів із дати прийняття такого рішення.

9.7 Дострокове розірвання цього Договору може бути здійснене за згодою обох Сторін, оформлене письмово, шляхом підписання угоди між Сторонами про це, або шляхом обміну листами.

9.8 Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки третій Стороні без письмової згоди іншої Сторони.

9.9 Замовник є платником податку на прибуток на загальних умовах.

9.10 Виконавець є платником податку на додану вартість та єдиного податку.

9.11 Договір складений українською мовою у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін, при повному розумінні Сторонами термінології та умов Договору.

9.12 Сторони в порядку дотримання вимог Закону України «Про захист персональних даних» надають дозвіл на отримання, обробку та використання персональних даних з метою належного виконання умов цього Договору.

10. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

ПРАТ «Черкаське хімволокно»

Адреса: м. Черкаси, проспект Хіміків, 76 код ЄДРПОУ 00204033

Відокремлений підрозділ «Черкаська ТЕЦ»

ПРАТ «Черкаське хімволокно»

Адреса: м. Черкаси, проспект Хіміків, 76 код ЄДРПОУ 33282969 IBAN UA

303003460000026002010792403 в АТ «СЕНС БАНК» м. Київ, МФО 300346 IBAN UA 958201720355359896000703696 в Державній казначейській службі України, м. Київ, МФО 820172

Реквізити для податкових накладних:

Приватне акціонерне товариство «Черкаське хімволокно», Відокремлений підрозділ «Черкаська ТЕЦ» ПРАТ «Черкаське хімволокно»

ІПН 002040323011 Витяг плат. ПДВ

№1428104500061 Номер філії (Відокремленого підрозділу) 20

код ЄДРПОУ головного підприємства (платника ПДВ) 00204033

В.о. директора ВП «Черкаська ТЕЦ»
ПРАТ «Черкаське хімволокно»

ВИКОНАВЕЦЬ

ПП «НВЦ ОВ «ЮГ»

Код ЄДРПОУ 38012384

68100, Одеська обл., м. Татарбунари,

вул. В.Тура, 75

п/р №UA073052990000026009004908942 в АТ

КБ «Приватбанк» МФО 305299

ІПН 380123815291

Тел.: +380965852212

E-mail: autotat1972@ukr.net

Директор ПП «НВЦ ОВ «ЮГ»



Євген РЯБІНКА

Євген Рябінка



Світлана БАЙЛО

Перелік засобів вимірювальної техніки

№ з/п	Назва послуги	Кількість	Місце надання послуги	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
1	Перевірка метрологічних характеристик: Діафрагми стандартні	7	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	1 850,00	12 950,00
2	ПМХ: Шаблон колієвимірювальні	1		300,00	300,00
3	Повірка: Лінійки вимірювальні, метри брускові та складні (за одну шкалу)	1		300,00	300,00
4	Перевірка метрологічних характеристик: Шаблон зварювальника	1		300,00	300,00
5	Перевірка метрологічних характеристик: Скоби з відліковим пристроєм понад 100 мм	1		300,00	300,00
6	Перевірка метрологічних характеристик: Штангенциркулі до 200 мм	1		150,00	150,00
7	Повірка: Рулетки вимірювальні довжиною до 20 м класів точності II і III	1		300,00	300,00
8	Повірка: Ваги автомобільні понад 15 т до 30 т	1	Послуга виконується на території Замовника	4 000,00	4 000,00
9	Повірка: Ваги класів точності III (середній) III та звичайний понад 500 кг	1		2 400,00	2 400,00
10	Повірка: Ваги лабораторні важільні 3, 4 класів	2		600,00	1 200,00
11	ПМХ: Перетворювачі термоелектричні ТХА	2	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	600,00	1 200,00
12	Повірка: Ваги лабораторні електронні загального призначення та еталонні АД-2,5	1	Послуга виконується на території Замовника	600,00	600,00
13	Повірка: Ваги лабораторні електронні загального призначення та еталонні	8		600,00	4 800,00
14	Повірка: Гирі (кг) загального призначення класу точності M1 та 4-го класу точності до 20 кг	23	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	50,00	1 150,00
15	Повірка: Гирі (кг, г, мг) загального призначення класів точності F1, F2 та 2-го, 3-го класів точності	12		50,00	600,00
16	Повірка: Гирі (кг, г, мг) загального призначення класів точності F1, F2 та 2-го, 3-го класів точності ГА-200	60		50,00	3 000,00
17	Повірка: Гирі (кг, г, мг) загального призначення класів точності F1, F2 та 2-го, 3-го класів точності (калібрувальні)	3		300,00	900,00
18	Повірка: Динамометри робочі до 50 кН	3		650,00	1 950,00
19	Перевірка метрологічних характеристик: Копри маятникові	1		700,00	700,00
20	Перевірка метрологічних характеристик: Прилади твердості по Бринеллю (Твердомір по Бринеллю)	1		300,00	300,00

21	Перевірка метрологічних характеристик: Прилади твердості по Роквеллу (Твердомір електронний динамічний)	1		300,00	300,00
22	Перевірка метрологічних характеристик: Прилади твердості по Роквеллу (Твердомір електронний динамічний)ТД-32	1		300,00	300,00
23	Перевірка метрологічних характеристик: Прилади твердості по Роквеллу (Твердомір Роквелла) ТД-42М	1		300,00	300,00
24	Повірка: Ваги автоматичні безперервної дії для сумарного обліку ЕрМак-ВЛ	2	Послуга виконується на території Замовника	300,00	600,00
25	Перевірка метрологічних характеристик: Ланцюг для повірки конвейерних вагів	1		300,00	300,00
26	Повірка: Автоцистерни калібровані та паливозаправники, за 1000 л 2410л.Камаз	3		500,00	1 500,00
27	Повірка: Витратоміри -лічильники ультрозвук.(безпроливний метод ППР	2		1 300,00	2 600,00
28	Повірка: Дозатори піпеткові (за один канал)	4	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	440,00	1 760,00
29	Перевірка метрологічних характеристик: Резервуари горизонтальні циліндричні (геометричний метод) до 5000 л	2		5 000,00	10 000,00
30	Перевірка метрологічних характеристик: Барометри мембранні	2		300,00	600,00
31	Повірка: Сфігмоманометри механічні	1		80,00	80,00
32	Повірка: Манометри, вакуумметри 0,6 та 1,0 класів	17		80,00	1 360,00
33	Повірка: Манометри до 60 МПа, вакуумметри робочі	60		80,00	4 800,00
34	Повірка Напороміри, тягоміри, тягонапороміри	3		80,00	240,00
35	Перевірка метрологічних характеристик: Прилади вимірювальні з вхідним уніфікованим сигналом КСД2	4		300,00	1 200,00
36	Повірка: Манометри кисневі робочі МТ	60	Послуга виконується на території Замовника	125,00	7 500,00
37	Повірка: Манометри дистанційні МЄД	9	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	80,00	720,00
38	Повірка: Перетворювачі тиску 0,5...1,5 класів ДМ	6		750,00	4 500,00
39	Повірка: Аналізатори парів спирту АЛКОН	2		1 250,00	2 500,00
40	Повірка: Ареометри скляні (метод порівняння)	3		300,00	900,00
41	Повірка: Газоаналізатори, сигналізатори стаціонарні автоматичні - за один канал (датчик)ЩИТ-2	3		500,00	1 500,00
42	Повірка: Електроди для потенціометричних вимірювань Labsen 0-14 pH	5		300,00	1 500,00
43	Повірка: Іономіри та pH-метри лабораторні И-160	4		900,00	3 600,00
44	Повірка: Іономіри та pH-метри лабораторні М-512	1		900,00	900,00
45	Повірка: Пристрої пробозабірні до газоаналізаторів УГ-2	2		200,00	400,00
46	Повірка: Шахтні та інші сигналізатори і аналізатори горючих газів переносні, шахтні інтерферометри ПГФметан	4		300,00	1 200,00

47	ПМХ: Віскозиметр капілярний ВПЖ	4		300,00	1 200,00
48	Перевірка метрологічних характеристик: Калориметри спалювання (не використовується під час проведення розрахунків за поставлений та/або спожитий природний газ) В-08 МА"К"	1	Послуга виконується на території Замовника	1 300,00	1 300,00
49	Повірка Комплект термоперетворювачів опору для вимірювання різниці температури ТСП	2	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	900,00	1 800,00
50	Повірка: Логометри, мілівольтметри регулювальні та показувальні Ш4500,Ш-6400	2	Послуга виконується на території Замовника	200,00	400,00
51	Повірка: Мости, потенціометри самописні та регулювальні багатоканальні КСМ	4	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	200,00	800,00
52	Повірка: Психрометри аспіраційні МВ-4М	2		300,00	600,00
53	Повірка: Гігрометри психрометричні ВІТ-2	3		180,00	540,00
54	Повірка Теплообчислювачі, що мають вхідні канали від двох перетворювачів температури та одного лічильника(витратоміра лічильника)води	2		2 150,00	4 300,00
55	Повірка: Термометри скляні від 0 °С до 300 °С та вище	6		300,00	1 800,00
56	Повірка: Термоперетворювачів опору платинові та мідні	5		300,00	1 500,00
57	Повірка: Секундоміри механічні до 30 хвилин СОПр-2а-2,СДС	5		500,00	2 500,00
58	Повірка: Секундоміри електронні Ф291	1		500,00	500,00
59	Повірка: Ампервольтметри постійного та змінного струму Ц4311	1		400,00	400,00
60	Повірка: Вимірювач ланцюга фаза-нуль та струму короткого замикання ИФН200	1		400,00	400,00
61	Повірка: Вольтметри цифрові універсальні та мультиметри АРРА-106	2		400,00	800,00
62	Повірка: Вольтметри цифрові універсальні та високовольтні СА-210	1		1 500,00	1 500,00
63	Повірка: Кіловольтметри 75 кВ РД-140	1		1 500,00	1 500,00
64	Повірка: Мегаомметри понад 1000 В Е-6-32; Е6-24	2		400,00	800,00
65	Повірка: Мегаомметри до 1000 В М4100/3	1		400,00	400,00
66	Повірка: Мегомметри ЕСО202/2	1		400,00	400,00
67	Перевірка метрологічних характеристик: Прилади вимірювальні комбіновані Регіна (цифр.реєстр-р авар.подій)	2	Послуга надається на території Замовника	1 300,00	2 600,00
68	Повірка: Омметри, міліомметри, мікроомметри (вимірювач опору заземлення)ИС-10	1		400,00	400,00
69	Повірка: Кліщі струмовимірювальні цифрові (на один параметр) DE-3515	1	Послуга виконується	300,00	300,00
70	Повірка: Кліщі струмовимірювальні цифрові (Додаткові діапазони) DE-3515	2		300,00	600,00
71	Повірка: Кліщі струмовимірювальні цифрові (на один параметр)АРРА-30R	1		300,00	300,00
72	Повірка: Кліщі струмовимірювальні цифрові (Додаткові діапазони)АРРА-30R	4		300,00	1 200,00

73	Повірка: Кліщі струмовимірювальні цифрові (на один параметр)APPA 30T	1	за місцем знаходження лабораторії Виконавця	300,00	300,00
74	Повірка: Кліщі струмовимірювальні цифрові (Додаткові діапазони)APPA 30T	1		300,00	300,00
75	Повірка: Міліомметр, мікроомметр цифрові БСЗ	1		400,00	400,00
76	Повірка: Міліомметр, мікроомметр цифрові ВИТОК	2		400,00	800,00
77	Повірка: Мегомметри ЕСО202/2	1		400,00	400,00
78	Спектрофотометри ультрофіолетової, видимої та ближньої інфрачервоної частини спектру(UV-VIS-NIR)	1	Послуга надається на території Замовника	1 300,00	1 300,00
79	Повірка: Фотоелектроколориметри КФК-2	7		900,00	6 300,00
80	Транспортні послуги УАЗ	29	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	25,00	725,00
81	Калібрування спецвантаж. для поршн.Маном.	22		250,00	5500,00
82	Калібрування манометрів, вакуумметрів з умовними шкалами кл.0,4	10		1 100,00	11 000,00
83	Калібрування манометрів, вакуумметрів з умовними шкалами кл. 0,15; 0,25	5		1 100,00	5 500,00
84	Калібрування мікрмановакуумметрів рідинних ПІІР-2М.МКВ-250	1		1 100,00	1 100,00
85	Калібрування ВПС манометрів поршневих(поелементний метод) МП-60,МП-600	1	Послуга надається на території Замовника	2 500,00	2 500,00
86	Калібрування амперметрів, вольтметрів, ампервольтметрів аналогових (кожний додатковий під діапазон) М2018	4	Послуга виконується за місцем знаходження лабораторії Виконавця	300,00	1 200,00
87	Калібрування амперметрів, вольтметрів, ампервольтметрів аналогових (кожний додатковий під діапазон)Д566	2		300,00	600,00
88	Калібрування амперметрів, вольтметрів, ампервольтметрів аналогових (кожний додатковий під діапазон)Д5082	3		300,00	900,00
89	Калібрування амперметрів, вольтметрів, ампервольтметрів аналогових Д2018	1		1 000,00	1 000,00
90	Калібрування амперметрів, вольтметрів, ампервольтметрів аналогових Д566	2		1 000,00	2 000,00
91	Калібрування амперметрів, вольтметрів, амперметрів аналогових Д-5082	1		1000,00	1 000,00
92	Калібрування магазину опору постійного струму (міри опору багатозначні),кожна додаткова декада МСР-63	1		1 000,00	1 000,00
93	Калібрування магазину опору постійного струму (міри опору багатозначні),кожна додаткова декада МСР-63	4		1 000,00	4 000,00
94	Калібрування приладу універсального вимірювального УПІІ-60М	1		1 200,00	1 200,00
95	Розрахунок звукувального пристрою	2		2 900,00	5 800,00
96	Атестація термостату LRH-70;МОСТ-1	1	Послуга надається на території Замовника	2 300,00	2 300,00
97	Атестація сит лабораторних	10	Послуга виконується за місцем знаходження	900,00	9 000,00
				1 300,00	6 500,00

98	Підготовка до повірки електродів	5	лабораторії Виконавця		
99	Атестація термостату KB-002	1	Послуга надається на території Замовника	2 300,00	2 300,00
100	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних SPT-200	1	Послуга надається на території Замовника	1 000,00	1 000,00
101	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних Memmert UF	1		1 000,00	1 000,00
102	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних SNOL 24/200	1		1000,00	1 000,00
103	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних SNOL 58/350	4		1 000,00	4 000,00
104	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних SNOL 7.2/1100	5		1 000,00	5 000,00
105	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних GAF, DIGITAL, IMAGING	1		1 000,00	1 000,00
106	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних SNOL 3,5,3,5/3,5-U4	3		1 000,00	3 000,00
107	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних SNOL-1,6,2,5.1/9-U3	1		1 000,00	1 000,00
108	Атестація шаф сушильних, електропечей лабораторних (додатково за кожен нормований діапазон)	17		300,00	5 100,00
109	Проведення аудиту в лабораторії (2 категорія)	1		3 000,00	3 000,00
110	Проведення аудиту в лабораторії (4 категорія)	1	3 000,00	3 000,00	
Всього без ПДВ					220 425,00
ПДВ					44 085,00
Всього з ПДВ					264 510,00

Всього: 264 510 грн. 00 коп. (двісті шістдесят чотири тисячі п'ятсот десять гривень 00 копійки) в т.ч. ПДВ (20%) – 44 085 грн. 00 коп. (сорок чотири тисячі вісімдесят п'ять гривень 00 копійок).

Замовник

В.о. директора ВП «Черкаська ТЕЦ»
ПРАТ «Черкаське Кімволокно»



Євген РЯБІНКА

Виконавець

Директор
ПП «НВЦ ОВ «ЮГ»



Світлана БАЙЛО